
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Diretoria de Ensino

Departamento de Ciências e Linguagens
 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG

37 3431 4900  - www.ifmg.edu.br

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS
A Comissão Organizadora Local do Processo Seletivo para contratação de bolsistas para atuar como tutor
no suporte dos cursos de pós-graduação Lato Sensu do IFMG/Bambuí, instituída pela Portaria
IFMG/Bambuí nº 11/2024 e considerando também o Item 9 do Edital nº 03/2024, resolve:

Divulgar a relação final de inscrições recebidas, pós-período de recursos, sendo:

Nome Completo Situação da Inscrição
Alessandra Regina Vital Deferida

Alessandro Menezes Lagares Deferida

Anna Carolina Brasil Gonçalves Lacerda
Indeferida – Inscrição extemporânea, item

5.1 do Edital 03/2024
Antonio Gomes da Costa Neto Deferida

Danielle Nunes Valadão Deferida
Davidson Sandes Christão Deferida

Deybson de Sousa Cavalcante Deferida
Hellen Lima de Paula Deferida

Hudson Venâncio Silva Garcia Deferida
Joao Arthur de Carvalho Deferida

Jucélio Cardoso de Freitas Deferida
Juliana Nunes Noceli Deferida

Juliana Rodrigues Silva Santos Deferida
Jussara Avelina Sant’ana Andrade Deferida

Karoline Barbosa Lima Costa de Souza Deferida
Luiza Gabriella da Silva Reis Deferida

Marcos Celso Rodrigues Deferida
Marden Deivson de Melo Deferida
Matheus Filipe dos Santos Deferida

Mayra Thais Menezes Deferida
Miler Junio Silva Deferida

Paula Grazielle Viana Dos Reis Deferida
Pedro Luiz Teixeira de Camargo Deferida

Rafael Luis Junqueira Costa Deferida
Rodrigo Cornélio de Oliveira Ribeiro Deferida

Thalita Francisco Miranda Deferida
Thiago Henrique Martins Pereira Deferida

Vanilda Honória dos Santos Deferida

Bambuí, 26 de fevereiro de 2024.

 

Ata de Reunião RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS (1846154)         SEI 23209.000078/2024-79 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Marcos Alves de Farias , Professor, em 26/02/2024, às 15:17,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1846154 e o código CRC 0B374E23.

23209.000078/2024-79 1846154v1

Ata de Reunião RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS (1846154)         SEI 23209.000078/2024-79 / pg. 2


	Ata de Reunião RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS (1846154)

